

【実施】

積 算 情 報

|             |   |   |   |   |                         |                   |   |   |          |                                                 |
|-------------|---|---|---|---|-------------------------|-------------------|---|---|----------|-------------------------------------------------|
| 設           | 計 | 書 | 番 | 号 | 507-k174520-00199-41(0) | 設                 | 計 | 者 | 名        |                                                 |
| 費           |   |   |   |   | 目                       | 測量及び試験費           | 工 | 事 | 名        | 中勢沿岸流域下水道（松阪処理区）三渡川ポンプ場（建築）<br>耐震対策詳細設計業務委託【当初】 |
| 所           |   |   |   |   | 属                       | 中南勢流域下水道事務所 事業推進室 |   |   |          |                                                 |
| 適           |   |   |   |   | 用                       | 業務                |   |   |          |                                                 |
| 入           |   |   |   |   | 札                       | 年 月 日             |   |   |          |                                                 |
| 歩           |   |   |   |   | 掛                       | 令和 8年 1月21日       |   |   |          |                                                 |
| 単           |   |   |   |   | 価                       | 令和 8年 1月21日       |   |   |          |                                                 |
| 適用単価<br>地 区 |   |   |   |   | 一                       | 般                 | 材 | 料 | L00：松阪 6 |                                                 |
|             |   |   |   |   | 生                       | コ                 |   | ン |          |                                                 |
|             |   |   |   |   | 石                       |                   |   | 材 |          |                                                 |
|             |   |   |   |   |                         |                   |   |   |          |                                                 |
|             |   |   |   |   |                         |                   |   |   |          |                                                 |
| 適           |   |   |   |   | 用                       | 工 種               |   |   |          |                                                 |
|             |   |   |   |   | ( 係数ランク 1 )             |                   |   |   |          |                                                 |

|           |                  |
|-----------|------------------|
| 積算時想定業務期間 | 年 月 日 ~ 年 月 日（日） |
|-----------|------------------|

## 諸経費情報

|             |                      |     |       |
|-------------|----------------------|-----|-------|
| 委託先         | 建設コンサルタント            |     |       |
| 測量業務        | 諸経費率                 | しない | 95.8% |
| 測量業務（竣工平面図） | 諸経費率                 | しない | 30%   |
| 地質調査業務（一般）  | 諸経費率                 | しない | 82.5% |
| 地質調査業務（解析）  | その他原価の割合（ $\alpha$ ） | しない | 35%   |
|             | 一般管理費等の割合（ $\beta$ ） | しない | 35%   |
| 設計業務        | その他原価の割合（ $\alpha$ ） | しない | 35%   |
|             | 一般管理費等の割合（ $\beta$ ） | しない | 35%   |

## 設計内訳書

| 業務名                 | 中勢沿岸流域下水道（松阪処理区）三渡川ポンプ場（建築）<br>耐震対策詳細設計業務委託【当初】 | 当 初 | 業 種<br>項 目 | 下水道設計業務<br>下水道施設設計業務委託 |            |      |      |            |
|---------------------|-------------------------------------------------|-----|------------|------------------------|------------|------|------|------------|
| 項目・工種・種別・細別         | 規格                                              | 単位  | 数量         | 単価                     | 金額         | 数量増減 | 金額増減 | 摘要         |
| 下水道施設設計業務委託         |                                                 | 式   | 1          |                        | 14,211,850 |      |      |            |
| ポンプ場耐震対策詳細設計        |                                                 | 式   | 1          |                        | 14,211,850 |      |      |            |
| ポンプ場耐震対策詳細設計        |                                                 | 式   | 1          |                        | 11,540,800 |      |      |            |
| 耐震対策詳細設計（建築）        |                                                 | 式   | 1          |                        | 5,571,100  |      |      | 内-1号<br>P1 |
| 外壁補修設計（建築）          |                                                 | 式   | 1          |                        | 2,206,000  |      |      | 内-2号<br>P1 |
| 支障設備移設設計（建築機械・建築電気） |                                                 | 式   | 1          |                        | 2,283,850  |      |      | 内-3号<br>P1 |
| 支障設備移設設計（プラント電気）    |                                                 | 式   | 1          |                        | 1,196,350  |      |      | 内-4号<br>P1 |
| 照査                  |                                                 | 式   | 1          |                        | 283,500    |      |      | 内-5号<br>P1 |
| ポンプ場耐震対策詳細設計：設計協議   |                                                 | 式   | 1          |                        | 2,171,750  |      |      |            |
| 設計協議（詳細設計）          | 規格                                              | 式   | 1          |                        | 2,108,500  |      |      | 内-6号<br>P1 |
| 関係機関打合せ協議           |                                                 | 式   | 1          |                        | 63,250     |      |      | 内-7号<br>P1 |
| ポンプ場耐震対策詳細設計：現地調査   |                                                 | 式   | 1          |                        | 499,300    |      |      |            |

## 設計内訳書

| 業務名                                  | 中勢沿岸流域下水道（松阪処理区）三渡川ポンプ場（建築）<br>耐震対策詳細設計業務委託【当初】 | 当 初 | 業 種<br>項 目 | 下水道設計業務<br>下水道施設設計業務委託 |           |      |      |             |
|--------------------------------------|-------------------------------------------------|-----|------------|------------------------|-----------|------|------|-------------|
| 項目・工種・種別・細別                          | 規格                                              | 単位  | 数量         | 単価                     | 金額        | 数量増減 | 金額増減 | 摘要          |
| 現地調査（詳細設計）                           | 規格                                              | 式   | 1          |                        | 499,300   |      |      | 内-8号<br>P1  |
| 直接経費                                 |                                                 | 式   | 1          |                        | 1,794,570 |      |      |             |
| 直接経費                                 |                                                 | 式   | 1          |                        | 1,794,570 |      |      |             |
| 旅費交通費                                |                                                 | 式   | 1          |                        | 89,534    |      |      |             |
| 旅費交通費（率計上）（設計）<br>14,211,850 × 0.63% | 旅費交通費の指定：滞<br>在を伴わない                            | 式   | 1          |                        | 89,534    |      |      | P1          |
| 電子成果品作成費                             |                                                 | 式   | 1          |                        | 509,000   |      |      |             |
| 電子成果品作成費（設計）<br>6.9 × 14,211千円^0.45  | 区分：概略設計、予備<br>設計又は詳細設計                          | 式   | 1          |                        | 509,000   |      |      |             |
| 耐震補強計画判定手数料                          |                                                 | 式   | 1          |                        | 213,636   |      |      |             |
| 耐震補強計画判定手数料                          |                                                 | 式   | 1          |                        | 213,636   |      |      | 内-9号<br>P1  |
| アスベスト分析料金                            |                                                 | 式   | 1          |                        | 414,400   |      |      |             |
| アスベスト分析料金                            |                                                 | 式   | 1          |                        | 414,400   |      |      | 内-10号<br>P1 |
| コンクリート劣化調査                           |                                                 | 式   | 1          |                        | 568,000   |      |      |             |

# 設計内訳書

| 業務名                        | 中勢沿岸流域下水道（松阪処理区）三渡川ポンプ場（建築）<br>耐震対策詳細設計業務委託【当初】 | 当 初 | 業 種 | 土木設計業務 |    |            |      |      |             |
|----------------------------|-------------------------------------------------|-----|-----|--------|----|------------|------|------|-------------|
|                            |                                                 |     | 項 目 | 直接経費   |    |            |      |      |             |
| 項目・工種・種別・細別                |                                                 | 規格  | 単位  | 数量     | 単価 | 金額         | 数量増減 | 金額増減 | 摘要          |
| コンクリート劣化調査                 |                                                 |     | 式   | 1      |    | 568,000    |      |      | 内-11号<br>P1 |
| 直接原価                       |                                                 |     | 式   | 1      |    | 16,006,420 |      |      |             |
| その他原価                      |                                                 |     | 式   | 1      |    | 7,653,081  |      |      |             |
| 業務原価                       |                                                 |     | 式   | 1      |    | 23,659,501 |      |      |             |
| 一般管理費等                     |                                                 |     | 式   | 1      |    | 12,096,499 |      |      |             |
| 設計業務価格                     |                                                 |     | 式   | 1      |    | 35,756,000 |      |      |             |
| 消費税相当額<br>35,756,000 × 10% |                                                 |     | 式   | 1      |    | 3,575,600  |      |      |             |
| 業務費計                       |                                                 |     | 式   | 1      |    | 39,331,600 |      |      |             |
|                            |                                                 |     |     |        |    |            |      |      |             |

# 諸経費計算書

業務名

## 測量業務

| 項目                        | 金額・率（％） |
|---------------------------|---------|
| 直接測量費                     |         |
| 非対象額                      |         |
| 管理費区分 9・I（成果検定費等）         |         |
| 対象額                       |         |
| 諸経費率                      |         |
| 諸経費（計算額）                  |         |
| 竣工平面図作成の対象額（労務費、直接人件費）    |         |
| 竣工平面図作成の諸経費率              |         |
| 竣工平面図作成の諸経費（計算値）          |         |
| 調整額                       |         |
| 諸経費計上額                    |         |
| 調整業務計上額                   |         |
| その他原価対象額（管理費区分 A + B + D） |         |
| その他原価の割合（ $\alpha$ ）      |         |
| その他原価計上額                  |         |
| 直接原価                      |         |
| その他原価                     |         |
| 一般管理費対象額                  |         |
| 一般管理費等の割合（ $\beta$ ）      |         |
| 一般管理費等計上額                 |         |

## 地質調査業務

### 一般調査業務

| 項目                        | 金額・率（％） |
|---------------------------|---------|
| 純調査費（直接調査費及び間接調査費）        |         |
| 非対象額                      |         |
| 管理費区分 9・I（諸経費の非対象）        |         |
| 対象額                       |         |
| 諸経費率                      |         |
| 諸経費（計算額）                  |         |
| 調整額                       |         |
| 諸経費計上額                    |         |
| 調整業務計上額                   |         |
| その他原価対象額（管理費区分 A + B + D） |         |
| その他原価の割合（ $\alpha$ ）      |         |
| その他原価計上額                  |         |
| 直接原価                      |         |
| その他原価                     |         |
| 一般管理費対象額                  |         |
| 一般管理費等の割合（ $\beta$ ）      |         |
| 一般管理費等計上額                 |         |

# 諸経費計算書

業務名 令和 7年度 中勢沿岸流域下水道（松阪処理区）三渡川ポンプ場（建築）（当初）

## 地質調査業務 解析調査業務

| 項目                    | 金額・率（％） |
|-----------------------|---------|
| 直接人件費                 |         |
| その他原価の割合（ $\alpha$ ）  |         |
| その他原価計上額              |         |
| 直接原価                  |         |
| 非対象額（ - ）             |         |
| 管理費区分 9・I（一般管理費等の非対象） |         |
| 一般管理費対象額              |         |
| 一般管理費等の割合（ $\beta$ ）  |         |
| 一般管理費等（計算値）           |         |
| 調整額                   |         |
| 一般管理費等計上額             |         |

（直接経費）

## 設計業務 建設コンサルタント

| 項目                    | 金額・率（％）    |
|-----------------------|------------|
| 直接人件費                 | 14,211,850 |
| その他原価の割合（ $\alpha$ ）  | 35%        |
| その他原価計上額              | 7,653,081  |
| 直接原価                  | 16,006,420 |
| 非対象額（ - ）             | 1,196,036  |
| 管理費区分 9・I（一般管理費等の非対象） | 1,196,036  |
| 一般管理費対象額              | 22,463,465 |
| 一般管理費等の割合（ $\beta$ ）  | 35%        |
| 一般管理費等（計算値）           | 12,096,575 |
| 調整額                   | 76         |
| 一般管理費等計上額             | 12,096,499 |

（直接経費 1,794,570 ）

一式当たり内訳書

| 第1号内訳書 | 耐震対策詳細設計（建築） |    |    |           |           |      | 単価適用年月日               | 令和 8年 1月21日                   |
|--------|--------------|----|----|-----------|-----------|------|-----------------------|-------------------------------|
|        |              |    |    |           |           |      | 歩掛適用年月日<br>一括-労務調整-週休 | 令和 8年 1月21日<br>00.00% -1.0000 |
| 名称     | 規格 / 条件      | 単位 | 数量 | 単価        | 金額        | 数量増減 | 金額増減                  | 摘要                            |
| 設計計画   |              | 式  | 1  | 850,800   | 850,800   |      |                       | WYB00001<br>管理費区分 無<br>単-1号   |
| 計算構造   |              | 式  | 1  | 1,009,750 | 1,009,750 |      |                       | WYB00002<br>管理費区分 無<br>単-2号   |
| 計算機能   |              | 式  | 1  | 258,250   | 258,250   |      |                       | WYB00006<br>管理費区分 無<br>単-3号   |
| 設計図作成  |              | 式  | 1  | 2,374,550 | 2,374,550 |      |                       | WYB00005<br>管理費区分 無<br>単-4号   |
| 数量計算   |              | 式  | 1  | 1,077,750 | 1,077,750 |      |                       | WYB00004<br>管理費区分 無<br>単-5号   |
| 合 計    |              |    |    |           | 5,571,100 |      |                       |                               |

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

|        |            |   |   |           |           |  |                                  |  |                                              |
|--------|------------|---|---|-----------|-----------|--|----------------------------------|--|----------------------------------------------|
| 第2号内訳書 | 外壁補修設計（建築） |   |   |           |           |  | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>一括-労務調整-週休 |  | 令和 8年 1月21日<br>令和 8年 1月21日<br>00.00% -1.0000 |
|        |            |   |   |           |           |  | 金額増減                             |  | 摘要                                           |
| 設計計画   |            | 式 | 1 | 471,800   | 471,800   |  |                                  |  | WYB00007<br>管理費区分 無<br>単-6号                  |
| 計算機能   |            | 式 | 1 | 92,250    | 92,250    |  |                                  |  | WYB00015<br>管理費区分 無<br>単-7号                  |
| 設計図作成  |            | 式 | 1 | 1,031,200 | 1,031,200 |  |                                  |  | WYB00014<br>管理費区分 無<br>単-8号                  |
| 数量計算   |            | 式 | 1 | 610,750   | 610,750   |  |                                  |  | WYB00013<br>管理費区分 無<br>単-9号                  |
| 合 計    |            |   |   |           | 2,206,000 |  |                                  |  |                                              |
|        |            |   |   |           |           |  |                                  |  |                                              |

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

| 第3号内訳書 | 支障設備移設設計（建築機械・建築電気） |    |    |           |           |      | 単価適用年月日               | 令和 8年 1月21日                   |
|--------|---------------------|----|----|-----------|-----------|------|-----------------------|-------------------------------|
|        |                     |    |    |           |           |      | 歩掛適用年月日<br>一括-労務調整-週休 | 令和 8年 1月21日<br>00.00% -1.0000 |
| 名称     | 規格 / 条件             | 単位 | 数量 | 単価        | 金額        | 数量増減 | 金額増減                  | 摘要                            |
| 設計計画   |                     | 式  | 1  | 505,250   | 505,250   |      |                       | WYB00016<br>管理費区分 無<br>単-10号  |
| 計算機能   |                     | 式  | 1  | 92,250    | 92,250    |      |                       | WYB00017<br>管理費区分 無<br>単-11号  |
| 設計図作成  |                     | 式  | 1  | 1,075,600 | 1,075,600 |      |                       | WYB00018<br>管理費区分 無<br>単-12号  |
| 数量計算   |                     | 式  | 1  | 610,750   | 610,750   |      |                       | WYB00019<br>管理費区分 無<br>単-13号  |
| 合 計    |                     |    |    |           | 2,283,850 |      |                       |                               |
|        |                     |    |    |           |           |      |                       |                               |

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

| 第4号内訳書 | 支障設備移設設計（プラント電気） |    |    |         |           |      | 単価適用年月日               | 令和 8年 1月21日                   |
|--------|------------------|----|----|---------|-----------|------|-----------------------|-------------------------------|
|        |                  |    |    |         |           |      | 歩掛適用年月日<br>一括-労務調整-週休 | 令和 8年 1月21日<br>00.00% -1.0000 |
| 名称     | 規格 / 条件          | 単位 | 数量 | 単価      | 金額        | 数量増減 | 金額増減                  | 摘要                            |
| 設計計画   |                  | 式  | 1  | 278,200 | 278,200   |      |                       | WYB00033<br>管理費区分 無<br>単-14号  |
| 計算機能   |                  | 式  | 1  | 98,450  | 98,450    |      |                       | WYB00034<br>管理費区分 無<br>単-15号  |
| 設計図作成  |                  | 式  | 1  | 393,450 | 393,450   |      |                       | WYB00035<br>管理費区分 無<br>単-16号  |
| 数量計算   |                  | 式  | 1  | 426,250 | 426,250   |      |                       | WYB00036<br>管理費区分 無<br>単-17号  |
| 合 計    |                  |    |    |         | 1,196,350 |      |                       |                               |
|        |                  |    |    |         |           |      |                       |                               |

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

|        |         |  |    |    |         |         |                                  |      |                                              |
|--------|---------|--|----|----|---------|---------|----------------------------------|------|----------------------------------------------|
| 第5号内訳書 | 照査      |  |    |    |         |         | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>一括-労務調整-週休 |      | 令和 8年 1月21日<br>令和 8年 1月21日<br>00.00% -1.0000 |
|        |         |  |    |    |         |         | 金額増減                             |      | 摘要                                           |
| 照査     | 規格 / 条件 |  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 数量増減                             | 金額増減 | WYB00042<br>管理費区分 無<br>単-18号                 |
|        |         |  | 式  | 1  | 283,500 | 283,500 |                                  |      |                                              |
| 合 計    |         |  |    |    |         | 283,500 |                                  |      |                                              |
|        |         |  |    |    |         |         |                                  |      |                                              |

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

|                                     |  |                                                               |    |    |           |           |                                  |      |                                              |
|-------------------------------------|--|---------------------------------------------------------------|----|----|-----------|-----------|----------------------------------|------|----------------------------------------------|
| 第6号内訳書                              |  | 設計協議（詳細設計）                                                    |    |    |           |           | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>一括-労務調整-週休 |      | 令和 8年 1月21日<br>令和 8年 1月21日<br>00.00% -1.0000 |
| 名称                                  |  | 規格 / 条件                                                       | 単位 | 数量 | 単価        | 金額        | 数量増減                             | 金額増減 | 摘要                                           |
| 設計協議 ポンプ場改築実<br>施設計（基本設計及び詳<br>細設計） |  | 単価表区分 = 標準：業務内容区分 = 標準：<br>業務該当工種数（設計協議）= 4：中間打<br>合せ回数 = 3回： | 式  | 1  | 2,108,500 | 2,108,500 |                                  |      | DGS51201<br>管理費区分 無<br>単-19号                 |
| 合 計                                 |  |                                                               |    |    |           | 2,108,500 |                                  |      |                                              |
|                                     |  |                                                               |    |    |           |           |                                  |      |                                              |

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

| 第7号内訳書    | 関係機関打合せ協議 |      |    |        |        |      | 単価適用年月日               | 令和 8年 1月21日                   |
|-----------|-----------|------|----|--------|--------|------|-----------------------|-------------------------------|
|           |           |      |    |        |        |      | 歩掛適用年月日<br>一括-労務調整-週休 | 令和 8年 1月21日<br>00.00% -1.0000 |
| 名称        | 規格 / 条件   | 単位   | 数量 | 単価     | 金額     | 数量増減 | 金額増減                  | 摘要                            |
| 関係機関打合せ協議 |           | 機関・回 | 1  | 63,250 | 63,250 |      |                       | WS505601<br>管理費区分 無<br>単-20号  |
| 合 計       |           |      |    |        | 63,250 |      |                       |                               |
|           |           |      |    |        |        |      |                       |                               |

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

|                             |            |                                |    |    |         |         |            |                |                              |
|-----------------------------|------------|--------------------------------|----|----|---------|---------|------------|----------------|------------------------------|
| 第8号内訳書                      | 現地調査（詳細設計） |                                |    |    |         |         | 単価適用年月日    | 令和 8年 1月21日    |                              |
|                             |            |                                |    |    |         |         | 歩掛適用年月日    | 令和 8年 1月21日    |                              |
|                             |            |                                |    |    |         |         | 一括-労務調整-週休 | 00.00% -1.0000 |                              |
|                             |            |                                |    |    |         |         |            |                |                              |
| 名称                          |            | 規格 / 条件                        | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 数量増減       | 金額増減           | 摘要                           |
| 現地調査 ポンプ場改築実施設計（基本設計及び詳細設計） |            | 業務内容区分 = 標準：業務該当工種数（現地調査） = 4： | 回  | 1  | 499,300 | 499,300 |            |                | DGS51301<br>管理費区分 無<br>単-21号 |
| 合 計                         |            |                                |    |    |         | 499,300 |            |                |                              |
|                             |            |                                |    |    |         |         |            |                |                              |

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

|             |             |         |    |    |         |         |            |                |                     |
|-------------|-------------|---------|----|----|---------|---------|------------|----------------|---------------------|
| 第9号内訳書      | 耐震補強計画判定手数料 |         |    |    |         |         | 単価適用年月日    | 令和 8年 1月21日    |                     |
|             |             |         |    |    |         |         | 歩掛適用年月日    | 令和 8年 1月21日    |                     |
|             |             |         |    |    |         |         | 一括-労務調整-週休 | 00.00% -1.0000 |                     |
|             |             |         |    |    |         |         |            |                |                     |
| 名称          |             | 規格 / 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 数量増減       | 金額増減           | 摘要                  |
| 耐震補強計画判定手数料 |             |         | 式  | 1  | 213,636 | 213,636 |            |                | WYB00027<br>管理費区分 9 |
| 合 計         |             |         |    |    |         | 213,636 |            |                |                     |
|             |             |         |    |    |         |         |            |                |                     |

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

三重県 県土整備部

## 一式当たり内訳書

| 第11号内訳書 | コンクリート劣化調査              |    |    |        |         |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>一括-労務調整-週休 | 令和 8年 1月21日<br>令和 8年 1月21日<br>00.00% -1.0000 |
|---------|-------------------------|----|----|--------|---------|------|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 名称      | 規格 / 条件                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減                             | 摘要                                           |
| 鉄筋探査    | 非破壊調査 ( R C レーダー等 )     | 箇所 | 8  | 18,000 | 144,000 |      |                                  | WYB00022<br>管理費区分 9                          |
| 圧縮強度試験  | コアボーリング ( コア抜き及び復旧を含む ) | 箇所 | 8  | 47,000 | 376,000 |      |                                  | WYB00025<br>管理費区分 9                          |
| 中性化試験   | フェノールフタレイン法             | 箇所 | 8  | 6,000  | 48,000  |      |                                  | WYB00026<br>管理費区分 9                          |
| 合 計     |                         |    |    |        | 568,000 |      |                                  |                                              |
|         |                         |    |    |        |         |      |                                  |                                              |

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

参考資料 ( 1 )

単-1号 WYB00001

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 8年 1月21日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 8年 1月21日    |
| 一括-労務調整-週休 | 00.00% -1.0000 |

|          |      |         |    |     |        |         |                            |   |            |
|----------|------|---------|----|-----|--------|---------|----------------------------|---|------------|
| 名称       | 設計計画 |         |    |     | 式      |         |                            |   |            |
| 規格       |      |         |    |     | 単位     |         | 数量                         | 1 | 単価 850,800 |
| 名称       |      | 規格 / 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要                         |   |            |
| 主任技術者    |      | 直接人件費   | 人  | 1   | 88,600 | 88,600  | R0407<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |            |
| 理事・技師長   |      | 同上      | 人  | 1.5 | 77,500 | 116,250 | R0401<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |            |
| 主任技師     |      | 同上      | 人  | 4   | 66,900 | 267,600 | R0402<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |            |
| 技師 ( A ) |      | 同上      | 人  | 3.5 | 59,600 | 208,600 | R0403<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |            |
| 技師 ( B ) |      | 同上      | 人  | 3.5 | 48,500 | 169,750 | R0404<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |            |
| 計        |      |         |    |     |        | 850,800 |                            |   |            |
| 単価       |      |         |    |     |        | 850,800 | 円 / 式                      |   |            |
|          |      |         |    |     |        |         |                            |   |            |

参考資料（１）

単-2号 WYB00002

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 8年 1月21日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 8年 1月21日    |
| 一括-労務調整-週休 | 00.00% -1.0000 |

| 名称<br>規格 | 計算構造 |         |    |     | 単位     | 式         | 数量                         | 1 | 単価 | 1,009,750 |
|----------|------|---------|----|-----|--------|-----------|----------------------------|---|----|-----------|
|          |      |         |    |     |        |           |                            |   |    |           |
| 名称       |      | 規格 / 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要                         |   |    |           |
| 主任技師     |      | 直接人件費   | 人  | 1.5 | 66,900 | 100,350   | R0402<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |    |           |
| 技師（ A ）  |      | 同上      | 人  | 4   | 59,600 | 238,400   | R0403<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |    |           |
| 技師（ B ）  |      | 同上      | 人  | 5.5 | 48,500 | 266,750   | R0404<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |    |           |
| 技師（ C ）  |      | 同上      | 人  | 6   | 40,300 | 241,800   | R0405<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |    |           |
| 技術員      |      | 同上      | 人  | 4.5 | 36,100 | 162,450   | R0406<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |    |           |
| 計        |      |         |    |     |        | 1,009,750 |                            |   |    |           |
| 単価       |      |         |    |     |        | 1,009,750 | 円 / 式                      |   |    |           |
|          |      |         |    |     |        |           |                            |   |    |           |

参考資料 ( 1 )

単-3号                      WYB00006

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 8年 1月21日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 8年 1月21日    |
| 一括-労務調整-週休 | 00.00% -1.0000 |

|         |      |         |    |     |        |         |                            |   |    |         |
|---------|------|---------|----|-----|--------|---------|----------------------------|---|----|---------|
| 名称      | 計算機能 |         |    |     | 単位     | 式       | 数量                         | 1 | 単価 | 258,250 |
| 規格      |      |         |    |     |        |         |                            |   |    |         |
| 名称      |      | 規格 / 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要                         |   |    |         |
| 主任技師    |      | 直接人件費   | 人  | 0.5 | 66,900 | 33,450  | R0402<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |    |         |
| 技師（ A ） |      | 同上      | 人  | 1   | 59,600 | 59,600  | R0403<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |    |         |
| 技師（ B ） |      | 同上      | 人  | 1   | 48,500 | 48,500  | R0404<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |    |         |
| 技師（ C ） |      | 同上      | 人  | 2   | 40,300 | 80,600  | R0405<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |    |         |
| 技術員     |      | 同上      | 人  | 1   | 36,100 | 36,100  | R0406<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |    |         |
| 計       |      |         |    |     |        | 258,250 |                            |   |    |         |
| 単価      |      |         |    |     |        | 258,250 | 円 / 式                      |   |    |         |
|         |      |         |    |     |        |         |                            |   |    |         |

参考資料 ( 1 )

単-4号 WYB00005

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 8年 1月21日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 8年 1月21日    |
| 一括-労務調整-週休 | 00.00% -1.0000 |

|          |       |         |    |      |        |           |                            |    |           |
|----------|-------|---------|----|------|--------|-----------|----------------------------|----|-----------|
| 名称       | 設計図作成 |         |    |      | 式      | 数量        | 1                          | 単価 | 2,374,550 |
| 規格       |       |         |    |      | 単位     |           |                            |    |           |
| 名称       |       | 規格 / 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額        | 摘要                         |    |           |
| 主任技師     |       | 直接人件費   | 人  | 3    | 66,900 | 200,700   | R0402<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |    |           |
| 技師 ( A ) |       | 同上      | 人  | 6.5  | 59,600 | 387,400   | R0403<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |    |           |
| 技師 ( B ) |       | 同上      | 人  | 18   | 48,500 | 873,000   | R0404<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |    |           |
| 技師 ( C ) |       | 同上      | 人  | 15.5 | 40,300 | 624,650   | R0405<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |    |           |
| 技術員      |       | 同上      | 人  | 8    | 36,100 | 288,800   | R0406<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |    |           |
| 計        |       |         |    |      |        | 2,374,550 |                            |    |           |
| 単価       |       |         |    |      |        | 2,374,550 | 円 / 式                      |    |           |
|          |       |         |    |      |        |           |                            |    |           |

参考資料 ( 1 )

単-5号                      WYB00004

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 8年 1月21日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 8年 1月21日    |
| 一括-労務調整-週休 | 00.00% -1.0000 |

| 名称<br>規格 | 数量計算 |         |  |    | 単位  | 式      | 数量 | 1         | 単価                         | 1,077,750 |
|----------|------|---------|--|----|-----|--------|----|-----------|----------------------------|-----------|
|          |      |         |  |    |     |        |    |           |                            |           |
| 名称       |      | 規格 / 条件 |  | 単位 | 数量  | 単価     |    | 金額        | 摘要                         |           |
| 主任技師     |      | 直接人件費   |  | 人  | 1.5 | 66,900 |    | 100,350   | R0402<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |           |
| 技師（ A ）  |      | 同上      |  | 人  | 4.5 | 59,600 |    | 268,200   | R0403<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |           |
| 技師（ B ）  |      | 同上      |  | 人  | 5.5 | 48,500 |    | 266,750   | R0404<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |           |
| 技師（ C ）  |      | 同上      |  | 人  | 6.5 | 40,300 |    | 261,950   | R0405<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |           |
| 技術員      |      | 同上      |  | 人  | 5   | 36,100 |    | 180,500   | R0406<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |           |
| 計        |      |         |  |    |     |        |    | 1,077,750 |                            |           |
| 単価       |      |         |  |    |     |        |    | 1,077,750 | 円 / 式                      |           |
|          |      |         |  |    |     |        |    |           |                            |           |

参考資料 ( 1 )

単-6号 WYB00007

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 8年 1月21日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 8年 1月21日    |
| 一括-労務調整-週休 | 00.00% -1.0000 |

|          |      |         |    |     |        |         |                            |    |         |
|----------|------|---------|----|-----|--------|---------|----------------------------|----|---------|
| 名称       | 設計計画 |         |    |     | 式      | 数量      | 1                          | 単価 | 471,800 |
| 規格       |      |         |    |     | 単位     |         |                            |    |         |
| 名称       |      | 規格 / 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要                         |    |         |
| 主任技術者    |      | 直接人件費   | 人  | 0.5 | 88,600 | 44,300  | R0407<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |    |         |
| 理事・技師長   |      | 同上      | 人  | 1   | 77,500 | 77,500  | R0401<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |    |         |
| 主任技師     |      | 同上      | 人  | 2   | 66,900 | 133,800 | R0402<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |    |         |
| 技師 ( A ) |      | 同上      | 人  | 2   | 59,600 | 119,200 | R0403<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |    |         |
| 技師 ( B ) |      | 同上      | 人  | 2   | 48,500 | 97,000  | R0404<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |    |         |
| 計        |      |         |    |     |        | 471,800 |                            |    |         |
| 単価       |      |         |    |     |        | 471,800 | 円 / 式                      |    |         |
|          |      |         |    |     |        |         |                            |    |         |

参考資料 ( 1 )

単-7号                      WYB00015

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 8年 1月21日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 8年 1月21日    |
| 一括-労務調整-週休 | 00.00% -1.0000 |

|          |      |         |    |     |        |        |                            |    |        |
|----------|------|---------|----|-----|--------|--------|----------------------------|----|--------|
| 名称       | 計算機能 |         |    |     | 式      | 数量     | 1                          | 単価 | 92,250 |
| 規格       |      |         |    |     | 単位     |        |                            |    |        |
| 名称       |      | 規格 / 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要                         |    |        |
| 技師 ( A ) |      | 直接人件費   | 人  | 0.5 | 59,600 | 29,800 | R0403<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |    |        |
| 技師 ( B ) |      | 同上      | 人  | 0.5 | 48,500 | 24,250 | R0404<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |    |        |
| 技師 ( C ) |      | 同上      | 人  | 0.5 | 40,300 | 20,150 | R0405<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |    |        |
| 技術員      |      | 同上      | 人  | 0.5 | 36,100 | 18,050 | R0406<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |    |        |
| 計        |      |         |    |     |        | 92,250 |                            |    |        |
| 単価       |      |         |    |     |        | 92,250 | 円 / 式                      |    |        |
|          |      |         |    |     |        |        |                            |    |        |

参考資料 ( 1 )

単-8号 WYB00014

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 8年 1月21日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 8年 1月21日    |
| 一括-労務調整-週休 | 00.00% -1.0000 |

|          |       |         |    |     |        |           |                            |   |              |
|----------|-------|---------|----|-----|--------|-----------|----------------------------|---|--------------|
| 名称       | 設計図作成 |         |    |     | 式      |           |                            |   |              |
| 規格       |       |         |    |     | 単位     |           | 数量                         | 1 | 単価 1,031,200 |
| 名称       |       | 規格 / 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要                         |   |              |
| 主任技師     |       | 直接人件費   | 人  | 1.5 | 66,900 | 100,350   | R0402<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |              |
| 技師 ( A ) |       | 同上      | 人  | 3   | 59,600 | 178,800   | R0403<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |              |
| 技師 ( B ) |       | 同上      | 人  | 7.5 | 48,500 | 363,750   | R0404<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |              |
| 技師 ( C ) |       | 同上      | 人  | 6.5 | 40,300 | 261,950   | R0405<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |              |
| 技術員      |       | 同上      | 人  | 3.5 | 36,100 | 126,350   | R0406<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |              |
| 計        |       |         |    |     |        | 1,031,200 |                            |   |              |
| 単価       |       |         |    |     |        | 1,031,200 | 円 / 式                      |   |              |
|          |       |         |    |     |        |           |                            |   |              |

参考資料 ( 1 )

単-9号                      WYB00013

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 8年 1月21日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 8年 1月21日    |
| 一括-労務調整-週休 | 00.00% -1.0000 |

| 名<br>称<br>規<br>格 | 数量計算 |         |    |     | 単位     | 式       | 数量                         | 1 | 単<br>価 | 610,750 |
|------------------|------|---------|----|-----|--------|---------|----------------------------|---|--------|---------|
|                  |      |         |    |     |        |         |                            |   |        |         |
| 名称               |      | 規格 / 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要                         |   |        |         |
| 主任技師             |      | 直接人件費   | 人  | 1   | 66,900 | 66,900  | R0402<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |        |         |
| 技師（ A ）          |      | 同上      | 人  | 2.5 | 59,600 | 149,000 | R0403<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |        |         |
| 技師（ B ）          |      | 同上      | 人  | 3   | 48,500 | 145,500 | R0404<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |        |         |
| 技師（ C ）          |      | 同上      | 人  | 3.5 | 40,300 | 141,050 | R0405<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |        |         |
| 技術員              |      | 同上      | 人  | 3   | 36,100 | 108,300 | R0406<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |        |         |
| 計                |      |         |    |     |        | 610,750 |                            |   |        |         |
| 単価               |      |         |    |     |        | 610,750 | 円 / 式                      |   |        |         |
|                  |      |         |    |     |        |         |                            |   |        |         |

参考資料 ( 1 )

単 - 10号                      WYB00016

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 8年 1月21日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 8年 1月21日    |
| 一括-労務調整-週休 | 00.00% -1.0000 |

|          |      |         |    |     |        |         |                            |   |            |
|----------|------|---------|----|-----|--------|---------|----------------------------|---|------------|
| 名称       | 設計計画 |         |    |     | 式      |         |                            |   |            |
| 規格       |      |         |    |     | 単位     |         | 数量                         | 1 | 単価 505,250 |
| 名称       |      | 規格 / 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要                         |   |            |
| 主任技術者    |      | 直接人件費   | 人  | 0.5 | 88,600 | 44,300  | R0407<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |            |
| 理事・技師長   |      | 同上      | 人  | 1   | 77,500 | 77,500  | R0401<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |            |
| 主任技師     |      | 同上      | 人  | 2.5 | 66,900 | 167,250 | R0402<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |            |
| 技師 ( A ) |      | 同上      | 人  | 2   | 59,600 | 119,200 | R0403<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |            |
| 技師 ( B ) |      | 同上      | 人  | 2   | 48,500 | 97,000  | R0404<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |            |
| 計        |      |         |    |     |        | 505,250 |                            |   |            |
| 単価       |      |         |    |     |        | 505,250 | 円 / 式                      |   |            |
|          |      |         |    |     |        |         |                            |   |            |

参考資料 ( 1 )

単 -11号                      WYB00017

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 8年 1月21日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 8年 1月21日    |
| 一括-労務調整-週休 | 00.00% -1.0000 |

|          |      |         |    |     |        |        |                            |    |        |
|----------|------|---------|----|-----|--------|--------|----------------------------|----|--------|
| 名称       | 計算機能 |         |    |     | 式      | 数量     | 1                          | 単価 | 92,250 |
| 規格       |      |         |    |     | 単位     |        |                            |    |        |
| 名称       |      | 規格 / 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要                         |    |        |
| 技師 ( A ) |      | 直接人件費   | 人  | 0.5 | 59,600 | 29,800 | R0403<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |    |        |
| 技師 ( B ) |      | 同上      | 人  | 0.5 | 48,500 | 24,250 | R0404<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |    |        |
| 技師 ( C ) |      | 同上      | 人  | 0.5 | 40,300 | 20,150 | R0405<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |    |        |
| 技術員      |      | 同上      | 人  | 0.5 | 36,100 | 18,050 | R0406<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |    |        |
| 計        |      |         |    |     |        | 92,250 |                            |    |        |
| 単価       |      |         |    |     |        | 92,250 | 円 / 式                      |    |        |
|          |      |         |    |     |        |        |                            |    |        |

参考資料 ( 1 )

単 - 12号                      WYB00018

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 8年 1月21日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 8年 1月21日    |
| 一括-労務調整-週休 | 00.00% -1.0000 |

|          |       |         |    |     |        |           |                            |   |                 |
|----------|-------|---------|----|-----|--------|-----------|----------------------------|---|-----------------|
| 名称       | 設計図作成 |         |    |     | 式      |           |                            |   |                 |
| 規格       |       |         |    |     | 単位     |           | 数量                         | 1 | 単価<br>1,075,600 |
| 名称       |       | 規格 / 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要                         |   |                 |
| 主任技師     |       | 直接人件費   | 人  | 1.5 | 66,900 | 100,350   | R0402<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |                 |
| 技師 ( A ) |       | 同上      | 人  | 3   | 59,600 | 178,800   | R0403<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |                 |
| 技師 ( B ) |       | 同上      | 人  | 8   | 48,500 | 388,000   | R0404<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |                 |
| 技師 ( C ) |       | 同上      | 人  | 7   | 40,300 | 282,100   | R0405<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |                 |
| 技術員      |       | 同上      | 人  | 3.5 | 36,100 | 126,350   | R0406<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |                 |
| 計        |       |         |    |     |        | 1,075,600 |                            |   |                 |
| 単価       |       |         |    |     |        | 1,075,600 | 円 / 式                      |   |                 |
|          |       |         |    |     |        |           |                            |   |                 |

参考資料 ( 1 )

単 -13号                      WYB00019

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 8年 1月21日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 8年 1月21日    |
| 一括-労務調整-週休 | 00.00% -1.0000 |

| 名<br>称<br>規<br>格 | 数量計算 |         |    |     | 単位     | 式       | 数量                         | 1 | 単<br>価 | 610,750 |
|------------------|------|---------|----|-----|--------|---------|----------------------------|---|--------|---------|
|                  |      |         |    |     |        |         |                            |   |        |         |
| 名称               |      | 規格 / 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要                         |   |        |         |
| 主任技師             |      | 直接人件費   | 人  | 1   | 66,900 | 66,900  | R0402<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |        |         |
| 技師（ A ）          |      | 同上      | 人  | 2.5 | 59,600 | 149,000 | R0403<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |        |         |
| 技師（ B ）          |      | 同上      | 人  | 3   | 48,500 | 145,500 | R0404<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |        |         |
| 技師（ C ）          |      | 同上      | 人  | 3.5 | 40,300 | 141,050 | R0405<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |        |         |
| 技術員              |      | 同上      | 人  | 3   | 36,100 | 108,300 | R0406<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |        |         |
| 計                |      |         |    |     |        | 610,750 |                            |   |        |         |
| 単価               |      |         |    |     |        | 610,750 | 円 / 式                      |   |        |         |
|                  |      |         |    |     |        |         |                            |   |        |         |

参考資料 ( 1 )

単 -14号                      WYB00033

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 8年 1月21日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 8年 1月21日    |
| 一括-労務調整-週休 | 00.00% -1.0000 |

|          |      |         |    |     |        |         |                            |   |            |
|----------|------|---------|----|-----|--------|---------|----------------------------|---|------------|
| 名称       | 設計計画 |         |    |     | 式      |         |                            |   |            |
| 規格       |      |         |    |     | 単位     |         | 数量                         | 1 | 単価 278,200 |
| 名称       |      | 規格 / 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要                         |   |            |
| 主任技術者    |      | 直接人件費   | 人  | 0.5 | 88,600 | 44,300  | R0407<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |            |
| 理事・技師長   |      | 同上      | 人  | 0.5 | 77,500 | 38,750  | R0401<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |            |
| 主任技師     |      | 同上      | 人  | 1   | 66,900 | 66,900  | R0402<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |            |
| 技師 ( A ) |      | 同上      | 人  | 1   | 59,600 | 59,600  | R0403<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |            |
| 技師 ( B ) |      | 同上      | 人  | 1   | 48,500 | 48,500  | R0404<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |            |
| 技師 ( C ) |      | 同上      | 人  | 0.5 | 40,300 | 20,150  | R0405<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |            |
| 計        |      |         |    |     |        | 278,200 |                            |   |            |
| 単価       |      |         |    |     |        | 278,200 | 円 / 式                      |   |            |
|          |      |         |    |     |        |         |                            |   |            |

参考資料 ( 1 )

単 - 15号                      WYB00034

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 8年 1月21日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 8年 1月21日    |
| 一括-労務調整-週休 | 00.00% -1.0000 |

|          |      |         |    |     |        |        |                            |   |           |
|----------|------|---------|----|-----|--------|--------|----------------------------|---|-----------|
| 名称       | 計算機能 |         |    |     | 式      |        |                            |   |           |
| 規格       |      |         |    |     | 単位     |        | 数量                         | 1 | 単価 98,450 |
| 名称       |      | 規格 / 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要                         |   |           |
| 技師 ( A ) |      | 直接人件費   | 人  | 0.5 | 59,600 | 29,800 | R0403<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |           |
| 技師 ( B ) |      | 同上      | 人  | 1   | 48,500 | 48,500 | R0404<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |           |
| 技師 ( C ) |      | 同上      | 人  | 0.5 | 40,300 | 20,150 | R0405<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |           |
| 計        |      |         |    |     |        | 98,450 |                            |   |           |
| 単価       |      |         |    |     |        | 98,450 | 円 / 式                      |   |           |
|          |      |         |    |     |        |        |                            |   |           |

参考資料 ( 1 )

単 - 16号                      WYB00035

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 8年 1月21日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 8年 1月21日    |
| 一括-労務調整-週休 | 00.00% -1.0000 |

|          |       |         |    |     |        |         |                            |   |            |
|----------|-------|---------|----|-----|--------|---------|----------------------------|---|------------|
| 名称       | 設計図作成 |         |    |     | 式      |         |                            |   |            |
| 規格       |       |         |    |     | 単位     |         | 数量                         | 1 | 単価 393,450 |
| 名称       |       | 規格 / 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要                         |   |            |
| 主任技師     |       | 直接人件費   | 人  | 0.5 | 66,900 | 33,450  | R0402<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |            |
| 技師 ( A ) |       | 同上      | 人  | 1   | 59,600 | 59,600  | R0403<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |            |
| 技師 ( B ) |       | 同上      | 人  | 3   | 48,500 | 145,500 | R0404<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |            |
| 技師 ( C ) |       | 同上      | 人  | 2.5 | 40,300 | 100,750 | R0405<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |            |
| 技術員      |       | 同上      | 人  | 1.5 | 36,100 | 54,150  | R0406<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |            |
| 計        |       |         |    |     |        | 393,450 |                            |   |            |
| 単価       |       |         |    |     |        | 393,450 | 円 / 式                      |   |            |
|          |       |         |    |     |        |         |                            |   |            |

参考資料 ( 1 )

単-17号                      WYB00036

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 8年 1月21日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 8年 1月21日    |
| 一括-労務調整-週休 | 00.00% -1.0000 |

| 名称<br>規格 | 数量計算 |         |  |    | 単位  | 式      | 数量 | 1       | 単価                         | 426,250 |
|----------|------|---------|--|----|-----|--------|----|---------|----------------------------|---------|
|          |      |         |  |    |     |        |    |         |                            |         |
| 名称       |      | 規格 / 条件 |  | 単位 | 数量  | 単価     |    | 金額      | 摘要                         |         |
| 主任技師     |      | 直接人件費   |  | 人  | 1   | 66,900 |    | 66,900  | R0402<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |         |
| 技師（ A ）  |      | 同上      |  | 人  | 1.5 | 59,600 |    | 89,400  | R0403<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |         |
| 技師（ B ）  |      | 同上      |  | 人  | 2   | 48,500 |    | 97,000  | R0404<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |         |
| 技師（ C ）  |      | 同上      |  | 人  | 2.5 | 40,300 |    | 100,750 | R0405<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |         |
| 技術員      |      | 同上      |  | 人  | 2   | 36,100 |    | 72,200  | R0406<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |         |
| 計        |      |         |  |    |     |        |    | 426,250 |                            |         |
| 単価       |      |         |  |    |     |        |    | 426,250 | 円 / 式                      |         |
|          |      |         |  |    |     |        |    |         |                            |         |

参考資料 ( 1 )

単 -18号                      WYB00042

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 8年 1月21日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 8年 1月21日    |
| 一括-労務調整-週休 | 00.00% -1.0000 |

|        |    |         |    |     |        |         |                            |    |         |
|--------|----|---------|----|-----|--------|---------|----------------------------|----|---------|
| 名称     | 照査 |         |    |     | 式      | 数量      | 1                          | 単価 | 283,500 |
| 規格     |    |         |    |     | 単位     |         |                            |    |         |
| 名称     |    | 規格 / 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要                         |    |         |
| 理事・技師長 |    | 直接人件費   | 人  | 1.5 | 77,500 | 116,250 | R0401<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |    |         |
| 主任技師   |    | 同上      | 人  | 2.5 | 66,900 | 167,250 | R0402<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |    |         |
| 計      |    |         |    |     |        | 283,500 |                            |    |         |
| 単価     |    |         |    |     |        | 283,500 | 円 / 式                      |    |         |
|        |    |         |    |     |        |         |                            |    |         |

参考資料（１）

単 -19号                      DGS51201

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 8年 1月21日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 8年 1月21日    |
| 一括-労務調整-週休 | 00.00% -1.0000 |

|                   |                             |         |    |    |        |           |                            |   |    |           |
|-------------------|-----------------------------|---------|----|----|--------|-----------|----------------------------|---|----|-----------|
| 名称                | 設計協議 ポンプ場改築実施設計（基本設計及び詳細設計） |         |    |    | 単位     | 式         | 数量                         | 1 | 単価 | 2,108,500 |
| 規格                | 標準 標準 4 3回                  |         |    |    |        |           |                            |   |    |           |
| 名称                |                             | 規格 / 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額        | 摘要                         |   |    |           |
| 主任技師              |                             | 直接人件費   | 人  | 5  | 66,900 | 334,500   | R0402<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |    |           |
| 技師（ A ）           |                             | 同上      | 人  | 20 | 59,600 | 1,192,000 | R0403<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |    |           |
| 技師（ B ）           |                             | 同上      | 人  | 12 | 48,500 | 582,000   | R0404<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |    |           |
| 計                 |                             |         |    |    |        | 2,108,500 |                            |   |    |           |
| 単価                |                             |         |    |    |        | 2,108,500 | 円 / 式                      |   |    |           |
| J01 単価表区分         |                             | 標準      |    |    |        |           |                            |   |    |           |
| J02 業務内容区分        |                             | 標準      |    |    |        |           |                            |   |    |           |
| J03 業務該当工種数（設計協議） |                             | 4       |    |    |        |           |                            |   |    |           |
| J04 中間打合せ回数       |                             | 3 回     |    |    |        |           |                            |   |    |           |
|                   |                             |         |    |    |        |           |                            |   |    |           |

参考資料 ( 1 )

単 - 20号                      WS505601

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 8年 1月21日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 8年 1月21日    |
| 一括-労務調整-週休 | 00.00% -1.0000 |

|          |           |         |    |     |        |        |                            |   |    |        |
|----------|-----------|---------|----|-----|--------|--------|----------------------------|---|----|--------|
| 名称       | 関係機関打合せ協議 |         |    |     | 単位     | 機関・回   | 数量                         | 1 | 単価 | 63,250 |
| 規格       |           |         |    |     | 単位     |        |                            |   |    |        |
| 名称       |           | 規格 / 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要                         |   |    |        |
| 主任技師     |           | 直接人件費   | 人  | 0.5 | 66,900 | 33,450 | R0402<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |    |        |
| 技師 ( A ) |           | 同上      | 人  | 0.5 | 59,600 | 29,800 | R0403<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |    |        |
| 計        |           |         |    |     |        | 63,250 |                            |   |    |        |
| 単価       |           |         |    |     |        | 63,250 | 円 / 機関・回                   |   |    |        |
|          |           |         |    |     |        |        |                            |   |    |        |
|          |           |         |    |     |        |        |                            |   |    |        |

参考資料（１）

単-21号                      DGS51301

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 8年 1月21日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 8年 1月21日    |
| 一括-労務調整-週休 | 00.00% -1.0000 |

|                   |                             |         |    |    |        |         |                            |   |            |
|-------------------|-----------------------------|---------|----|----|--------|---------|----------------------------|---|------------|
| 名称                | 現地調査 ポンプ場改築実施設計（基本設計及び詳細設計） |         |    |    | 回      |         |                            |   |            |
| 規格                | 標準 4                        |         |    |    | 単位     |         | 数量                         | 1 | 単価 499,300 |
| 名称                |                             | 規格 / 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要                         |   |            |
| 主任技師              |                             | 直接人件費   | 人  | 1  | 66,900 | 66,900  | R0402<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |            |
| 技師（ A ）           |                             | 同上      | 人  | 4  | 59,600 | 238,400 | R0403<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |            |
| 技師（ B ）           |                             | 同上      | 人  | 4  | 48,500 | 194,000 | R0404<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |            |
| 計                 |                             |         |    |    |        | 499,300 |                            |   |            |
| 単価                |                             |         |    |    |        | 499,300 | 円 / 回                      |   |            |
| J01 業務内容区分        |                             | 標準      |    |    |        |         |                            |   |            |
| J02 業務該当工種数（現地調査） |                             | 4       |    |    |        |         |                            |   |            |
|                   |                             |         |    |    |        |         |                            |   |            |

## 登録単価 / オプション単価

[illegible]

個人用損料<データ無し>

[illegible]